Quý cổ đông vui lòng gửi Giấy đề nghị này về địa chỉ: Văn phòng Công ty CP Bia Sài Gòn Bạc Liêu - LL1G1 Ba

Vì, P.15, Q.10, TP.HCM (ĐT: 08. 39700278) hoặc fax về số: 08. 39700239.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……..ooo…….

                                                                         ….……………, ngày ….. tháng …. năm 2017

GIẤY ĐỀ NGHỊ
CHUYỂN TIỀN CỔ TỨC

Kính gửi : CÔNG TY CỔ PHẦN BIA SÀI GÒN BẠC LIÊU

- Tên cổ đông : ……………………………………………………………………………...

- Giấy phép ĐKKD/CMND số :………………ngày cấp:……………nơi cấp: ……………

- Địa chỉ liên lạc : …………………………………………………………………..............

- Điện thoại : ………………………

- Hiện đang sở hữu : …………………. cổ phần

Đề nghị Quý Công ty chuyển số tiền tạm ứng cổ tức năm 2016 vào tài khoản với nội
dung sau :

- Người thụ hưởng :………………………………………………………………………….

- Số tài khoản :………………………………………………………………………………

- Ngân hàng :……………………………………………Chi nhánh: ………………………

Trân trọng kính chào!

                                                                                               NGƯỜI ĐỀ NGHỊ